EDITAL DE SUPORTE PEDAGÓGICO SUPERVISOR DE
ENSINO/EDUCACIONAL

O Coordenador Geral / Dirigente Regional de Ensino da URE - Leste 4 torna público
o resultado do processo Seletivo de Supervisor Educacional, a ser preenchida
mediante designação, nesta Unidade Regional de Ensino, nos termos das
Resoluções SEDUC 28, de 25 de julho de 2023.

Resultado

Edmara Gizélia Garcia Brás - --------718-20